
XXX posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

 w dniu 30 listopada  2021 r. /wtorek/ o godz. 9oo   
w  sali Urzędu Gminy Wizna, przy  pl. kpt. Władysława Raginisa 35 odbędzie 

 
Tematyka  posiedzenia : 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał na XXXII sesję Rady Gminy: 

a. w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale w sprawie ustalenia  
    wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi  
    z terenu nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub innych  
    nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,  
    położonych na terenie gminy Wizna 
b. w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej  
    pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych powstających  
    na nieruchomościach niezamieszkałych położonych na terenie gminy Wizna 
c. w sprawie  przekazania pomocy finansowej Powiatowi Łomżyńskiemu przez  
    Gminę Wizna. 

      d. w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości 
e. w sprawie utworzenia Ośrodka Wsparcia pod nazwą „Klub Senior +” 
f. w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2021r. 
g. zmieniająca uchwałę Rady Gminy Wizna Nr XXI/151/2020 z dn. 22 
października 2020 r. w sprawie przekazania pomocy finansowej Powiatowi 
Łomżyńskiemu przez Gminę Wizna. 

      g. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wizna. 
      h. w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wizna na 2022 r. 
      i. w sprawie planów pracy Komisji Rady Gminy Wizna na 2022 rok. 
4. Sprawy różne.                                    
 
Proszę o punktualne i niezawodne przybycie.                                                                                                 

  
                                                                                                 
 Przewodniczący Komisji  
 Piotr Grabowski 

    
 
                                  

                                                                                                        


